
 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO DELL’ALBO TELEMATICO DEGLI OPERATORI ECONOMICI PER 

L’ESECUZIONE DI LAVORI, SERVIZI, FORNITURE IN ECONOMIA DELLA STAZIONE SPERIMENTALE PER 

L'INDUSTRIA DELLE PELLI E DELLE MATERIE CONCIANTI S.R.L. (AGGIORNATO AL 01 giugno 2021) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE  

− la Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e delle materie concianti (SSIP) è un Organismo di Ricerca 

Nazionale delle Camere di Commercio di Napoli, Pisa e Vicenza, che opera a supporto di tutte le aziende italiane 

del settore conciario con attività di ricerca e sviluppo, formazione, certificazione di prodotti e processi, analisi, 

controlli e consulenza; 

− per l’esecuzione delle suddette attività potrebbe essere necessario fare ricorso all’affidamento di lavori, servizi 

e forniture; 

− per soddisfare detta necessità, con determina ACQ/I000008/2021 del 18/01/2021 si deliberava la 

pubblicazione dell’Avviso per l’istituzione dell’Albo telematico degli Operatori Economici della SSIP SRL, al fine 

di garantire massima trasparenza nei procedimenti amministrativi, nonché pubblicità, proporzionalità, libera 

concorrenza, parità di trattamento nelle procedure di scelta del contraente senza previa pubblicazione di 

bando di gara sia per gli affidamenti diretti art. 36 e in caso di necessità per quelli di somma urgenza e per 

finalità di protezione civile previste dall’art. 163 del medesimo Codice dei Contratti; 

RILEVATO CHE con la predetta determinazione si approvava anche il disciplinare per la formazione e la tenuta 

dell’Albo, nonché l’avviso pubblico relativo all’istituzione, dal quale emerge che l’elenco sarebbe stato pubblicato 

e successivamente aggiornato sulla base delle richieste pervenute, con cadenza mensile; 

CONSIDERATO CHE: 

− occorre procedere all’aggiornamento dell’Albo, nei sensi suindicati; 

− entro la data del 01 giugno 2021 sono state acquisite le seguenti nuove richieste di iscrizione: 

1.  GIADATEK  SAS 

2.  SHIMADZU ITALIA S.R.L. 

3.  SOCIETA’ BIOSYSTEM SAS 

− previa istruttoria e verifica solo formale del possesso dei requisiti e della documentazione prodotta, si è 

provveduto ad ammettere all’elenco i n. 3 operatori economici suelencati, in quanto le relative domande sono 

pervenute nei termini e complete ed in regola con i requisiti previsti; 

− gli operatori economici idonei sono stati ricondotti a sistemi di classificazione per categorie merceologiche, 

per consentire all’amministrazione una migliore gestione delle procedure di consultazione; 



 

 

− risulta pertanto necessario approvare l’elenco degli operatori economici del quale la SSIP SRL potrà avvalersi 

per le procedure di consultazione e di individuazione di prestatori di lavori/forniture e servizi ai sensi dell’art. 

36 comma 2 lett. a) e b) e art. 163 del D.lgs. 50/2016; 

RITENUTO quindi di procedere all’approvazione dell’Albo telematico degli Operatori Economici della SSIP SRL; 

DETERMINA 

− di dare atto di quanto sopra; 

− di approvare l’elenco n. 4 dell’Albo telematico degli Operatori Economici della SSIP per la fornitura di Beni e 

Servizi con decorrenza dal 1° giugno 2021, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

− di approvare, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016, gli elenchi di operatori economici dei quali la SSIP SRL potrà 

avvalersi per le procedure di consultazione e di individuazione di prestatori di lavori/fornitori/servizi ai sensi 

dell’art. 36 e art. 163 del D.lgs. 50/2016; 

− di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul profilo del committente nella sezione “Amministrazione 

trasparente” secondo le disposizioni di cui al d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013. 

 

Il Direttore Generale 

dott. Edoardo Imperiale 

  



 

 

 

ALBO DEGLI OPERATORI ECONOMICI PER L’ESECUZIONE DI LAVORI, SERVIZI, FORNITURE IN ECONOMIA DELLA 

STAZIONE SPERIMENTALE PER L’INDUSTRIA DELLE PELLI E DELLE MATERIE CONCIANTI S.R.L. 

Aggiornato al 01 giugno 2021 (4° aggiornamento) 

 

N. Ordine 
Alfabetico 

Ditta Partita IVA Categorie merceologiche 

1.  ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 
STUDIO LEGALE BDL 

07912901001  S49 

2.  BLADE INFORMATICA SRL 03494820164 B28; B23; B24; B25; B26; B27; B34; S48; 
S65; S26; S27; S18; S19; S21; S24; S25 

3.  CAPALBO FRANCESCO 06418321219 S53; S46; S45 

4.  CSIL CENTRO STUDI INDUSTRIA 
LEGGERA SCRL 

04825320155 S09; S58 

5.  DE SIMONE CONSULTING 
S.R.L.S. 

05641310650 S56; S44; S43; S67 

6.  DELLA VALLE BROKER SRL 09636951213 S62 

7.  E.I.T.D. S.C.AR.L.   06763460638 S66 

8.  ECOINNOVAZIONE SRL   04669840284 S66; S58; S44 

9.  EDIL PLINIO SRL 02625001215 L04; L03; L01; L02; S36; S34; S33; L05; L06; 

L08; S33; S36 

10.  EKON SRL   07684900637 S06; S39; S37; S34; S33; S30; S10; S15; S14; 
B37; B41; B40; B39; B35 

11.  ELTEC IMPIANTI   03849561216 L05 

12.  FKV SRL   01758800161 B44; S73; B20; B16; B17 

13.  FLAG SRL   07216810635 S06; S05; S42; S41; S40; S03; S12; S11; S10; 
S63 

14.  FRANCESCO CAPALBO 06418321219 S53; S46; S45 

15.  GIADATEK SAS 05890100638  B03; B16; B45 

16.  HOSMOTIC SRL   07672391211 B46; B45; B44; B37; B20; B19; B18; B16; 
B17; B14; B13; B03 

17.   I.L.C.GROUP SRL   06525311210 S38; S36; S34; S33; S15; S14; L08; B03; B01; 
L04 

18.  INTERNATIONAL SCHOOL OF 
LANGUAGES S.R.L 

04450490638 S64 

19.  KNOWLEDGE FOR BUSINESS SRL 07423111215 S09; S04; S10; S51; S45 

20.  L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 06862080154 S07 



 

 

21.  LA BUONA STAMPA SRL   07515611213 B38; S04; S03; B37; B36; B33; B32; B29; 
B28; B25; B23; B12; B11; B10; B07 

22.  LABOZETA SPA   01520781004 B03 

23.  LEGATORIA STUMPO   07987991218 B15 

24.   NIKURA SRL   06509641210 S09 

25.  PARENTE ENRICO   05098601213 S53; S51; S50; S46; S45 

26.  PGA S.P.A.   06661320967 S58; S52 

27.  POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO 
EDITORI DI ELENA ARIELLO & C. 
S.A.S. 

00723460630 S03; B12; B07; S23; S04; B41; B36; B34; 
B31; 
B30; B29 

28.  RCM ITALIA SRL  06736060630 S17; S16; S25; S24; S23; S22; S21; S20; S19; 
S18; S27; S65; B35; B34; B33; B32; B31; 
B30; B29; B28; B27; B26; B25; B24; B23 

29.  ROMANO COSTRUZIONI SRL   07722271215 L08; L02; L04; L03 

30.  SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 
TECNOLOGICI S.R.L. CON SOCIO 
UNICO 

04798210631 L04; L08; L06; L05 

31.  SHIMADZU ITALIA S.R.L. 10191010155 B16; B20; S73 

32.  SOCIETA’ BIOSYSTEM SAS 04001461211 B23; B03; B44; B24; B25; B13; B14; B16; 
B19; 
B29; B37; S73; S66 

33.  SPYDERNET DI MOCCIA 
MASSIMILIANO   

07610060639 S06; S25; S24; S23; S22; S21; S20; S19; S18; 
S26; S48; B34; B28; B27; B25; B24; B23 

34.  TECNOMEDIT SRL 06621970638 B27; S05; B28; B23; S06; B25 

35.  TREE SRL  04921150878  S66 

36.  ULTRA SCIENTIFIC ITALIA SRL   02079741209 S66; B18; B14 

37.  VERDER SCIENTIFIC S.R.L. 
UNIPERSONALE  

03428060168 B16; B17; B14; B03; B44; S73 

38.  ZACCARIA SRL 07182240635 B12; B10 
39.  ZOTTOLO TOMMASO 03850810619 S46; S45; S53 

 


		2021-06-01T11:01:57+0000
	Edoardo Imperiale


		2021-06-01T14:04:49+0200




